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ПРОТОКОЛ № 6
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 
м. Кременчук                                                                

06 серпня 2018 року

                                                                                         

мала зала №1                                                                  

       




   


08:00 год. 


Присутні депутати: Плескун О.В., Угніч Г.А., Котляренко Л.Г., Сергієнко Т.П., 




      Кавунник Д.В.
Відсутні депутати: Порицький М.М., Яцина О.О.
Запрошені: секретар міської ради Гриценко Ю.В., заступник міського голови Кравченко Д.В., розробники проектів рішень виконавчого комітету, що пропонуються до затвердження на сесії міської ради.

Порядок денний:

1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства
2. Про розгляд питання проекту порядку денного № 22 «Про надання згоди на списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, припинення частки співвласника та перерозподіл часток в праві спільної часткової власності». 
Доповідачі:  Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
  Щербіна О.О. – начальник управління міського майна

Головуючий: Плескун О.В. - голова постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики
1. СЛУХАЛИ: Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Доповідав: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства
Коротко прокоментував проект рішення, що виноситься на розгляд 

виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. Пояснив основні мотиви його винесення: довиділення коштів на капітальний ремонт дороги по вулиці Академіка Герасимовича. Зазначив, що після початку робіт виникла необхідність внести деякі зміни до конструктивну дорожнього покриття, після повторного проходження експертизи  виникла необхідність додаткового фінансування в розмірі 3 млн. 200 тис.грн. Просив здійснити перерозподіл коштів з капітального ремонту внутрішньо квартальних проходів та проїздів, а саме: з провул. Рилєєва від буд.№ 16 до буд.№ 20-А по вул.Східній та в районі буд.№ 34, 36 по вул. Героїв Бреста – кошти перерозподілити з проектних робіт на капітальні ремонти внутрішньо квартальних проходів та проїздів в м.Кременчуці. Проектні роботи виконувались ТОВ «Проектний інститут «Полтавакомундорпроект».
Відповідав на запитання депутатів Плескуна О.В., Котляренко Л.Г., Кавунника Д.В.

Плескун О.В. – голова комісії


Запитував щодо розподілу проектних коштів. Рекомендував:

-
 Департаменту ЖКГ здійснити корегування проекту та виконати його в поточному році.


Поставив пропозицію на голосування.

Голосували: 
«за» - 5 
«проти» - 0

«утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету міської  ради за умови  проведення перерозподілу коштів на проведення проектних робіт щодо капітального ремонту внутрішньо квартальних проходів та проїздів провул. Рилєєва від буд.№ 16 до буд.№ 20-А по вул.Східній до кінця 2018 року.

Голосували: 
«за» - 5 
«проти» - 0

«утримались» - 0.
2. СЛУХАЛИ: Про розгляд питання проекту порядку денного № 22 «Про надання згоди на списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, припинення частки співвласника та перерозподіл часток в праві спільної часткової власності». 

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Прокоментувала графічне викопіювання земельної ділянки по вул. Чкалова, буд. 6 в місті Кременчуці. 
Щербіна О.О. – начальник управління міського майна


Надала пояснення щодо вивозу сміття з території зазначеної земельної ділянки.
ВИРІШИЛИ: винести питання проекту порядку денного на розгляд сесії.
Голосували: 
«за» - 5
 «проти» - 0

 «утримались» - 0.

Голова постійної депутатської 

комісії з питань бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної політики






О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії








Г.А.УГНІЧ
